67e TOUR DE LASALLE (2022)

Uitslag le Etappe (Individuele tijdrit over 5,1 km)

le onderdeel Tour de Lasalle (Tijdrit Individueel) op 11 Juni 2022

De RABOBANK Kop van Noord Holland Tijdrit

Categorie: J Junior Vrouwen
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Uit de

Naam

Bader, Silje

van Velzen, Zoé
Redder, Maartje
Keesman, Masja
van Belle, Lisa
Nomden, Loes
Poland, Meis
Timmerman, Elise
Will, Keira
Winters, Fien
Hoefmans, Pem
Maziachvili, Nina
Bijl, Anouk
Green, Muireann
Lindhout, 3Julia
Pronk, Maaike
Kleijn, Tessa
Verzijl, Bibi
Brouwer, Emma
Tellegen, Birte
Threels, Yilla
van der Veen, Carmen
Bloemheuvel, Jasmijn
Mertens, Denise
Oolders, Nina
Blok, Mayke
Thoolen, Femke
van Duin, Judith
Ellermann, Esmée
Reemeijer, Femke
Bongenaar, Ilse
Strumfin, Emily
Jong, Zoé

Hartog, Imke

van der Voort, Danielle
Arink, Imme
Wuisman, Senna
Mulder, Joyce
Sheridan, Charlotte
Cockshutt, Alani
wedstrijd:

Pronk, Donna

Deelnemer

202
236
227
216
203
222
224
234
239
240
214
219
204
212
218
226
217
237
208
231
233
235
205
220
223
206
232
210
211
228
207
230
215
213
238
201
241
221
229
209

225

Tij

8:30.
8:31.
8:35.
8:36.
z.t.
:49.

149

:57

:13

:21
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Strijd gestaakt

123,
124,
124,
:25.
:25.
:28.
:30.
:31.
:34.
:35.
:39.
:39.
:48.
:50.
10:03.
10:07.
10:13.

d

89
30
50
61

28

.47
149,
:51.
:51.
:54.
.43
:57.
100.
104,
106.
:08.
.46
:13.
:14.
:15.
:20.
.40

58
51
88
62

79
91
02
15
65

69
23
95
72

92
48
58
35
70
39
27
16
46
35
51
87
12
o1
59
68
60

Verschil
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N

18.
18.
18.
20.
20.
23.
26.
26.
30.
33.
35.
37.
42.
42.
43.
45.
49.
50.
53.
53.
53.
.46

54

54,

57.

59.
100.
:03.
104
:08.
:08.
:17.
:19.
:32.
:36.
:42.

.41
.61
.72

39
58
69
62
99
73
54
920
02
13
26
76
57
80
34
06
83
51
03
59
69

81
50
38
27
57

.46

62
98
23
12
70
79
71

Km/u

35.
35.
35.
35.

34.
34.
34.
34.
34.
34.
34.
34.
33.
33.
33.
.464
33.
33.
33.
33.
32.
32.
32.
32.
32.
475
.455
32.
32.
32.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
.418
30.
29.

33

32
32

30

937
908
616
539

689
676
669
543
519
342
163
140
943
749
617

173
159
127
025
744
704
558
526
520

302
195
145
960
911
682
662
218
118

213
922



